关于
“
广州工控大湾区现代高端装备研发生产基地项

目 (二期)柴油机涂装生产线项目
”
澄清说明

关于 《广州工控大湾区现代高端装备研发生产基地项 目 (二 期 )

基业 JL途圭丝三苎生 》招标项目,招标公告需投标单位提供的资料 中 (见

该项 目招标公告第十一项之 (二 )投标单位需提供 以下资料 ),提 及

的以下事项进行说明 :

1、
“
营业执照副本和相应生产制造资质证书复印件 (均 需盖投标

单位公章 ,原 件备查 )” 实际指 :投标单位如果是代理商 ,需 提供投

标代理商的营业执照副本和相应设备生产制造商资质证书复印件 (均

需盖投标单位公章 ,且 相应设备生产制造商资质证书复印件需加盖该

生产制造商公章。原件备查);投 标单位如果是设备生产制造商 ,需

提供其营业执照副本及资质证书复印件 (均 需盖投标单位公章 ,原 件

备查 )

2、 提及的
“
公司近 5年 来为 国内重型制造行业提供涂装生产线

的相关业绩合 同与报告 (合 同和验收报告等证 明材料 )” 中,所述的

业绩合同与报告是指设备生产制造商的相关业绩与报告。

以上 ,特此说明。

广 州 司

24
懒麴
鳢

厂

啊

路
了

~

m
嫦

甩

02盥亩.`5
。旷

￠¨